
SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

1 
 

Znak: SZP      04/01/2022 Chrzanów, 07.01.2022r. 

  

 

    Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 131/2021 na Odbiór, transport  i 

utylizację odpadów medycznych ze Szpitala Powiatowego w Chrzanowie. 

 

Zamawiający informuje o przesunięciu  terminu składania i otwarcia ofert                  

na dzień  19.01.2022 (składanie ofert do godz. 10:00; otwarcie ofert                 

godz. 11:00). Forma, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

     Zamawiający informuje ponadto, że w związku ze zmianą terminu składania 

ofert, zmienia termin związania ofertą do dnia 31.03.2021r. 

 

   Z poważaniem 

                     Dyrektor  

     Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

                       mgr Artur Baranowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/

